Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Pesqueira/Divisão de Assistência Estudantil/Setor de Psicologia

Seleção de Arte e Cultura – Música

Edital 05/2024 - Assistência Estudantil
RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco – IFPE, Campus
Pesqueira, através do Serviço Social, vem a publico divulgar o RESULTADO FINAL no processo
de Seleção do Programa de Incentivo Arte Cultura modalidade MÚSICA. A pontuação é feita
observando os critérios de seleção constantes no item 9 do edital.

CANDIDATO TOTAL GERAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

JÁFIA KAUANE SILVA 233 CLASSIFICADO

CHRISTOPHER MATHYAS RODRIGUES DE ALMEIDA

OLIVEIRA

230,5 CLASSIFICADO

PATRÍCIA TATIANE LOPES DO NASCIMENTO 229 CLASSIFICADO

STWISSON SHELTON DE ELOI LIMA 228,5 CLASSIFICADO

EDISON MARTINS MONTEIRO JUNIOR 221,5 CLASSIFICADO

KAIO HENRIQUE ESPÍNDOLA DE FARIAS 220 CLASSIFICADO

BENJAMIN LIMA SANTOS 219,5 CLASSIFICADO

PRISCILA CORREIA DE FREITAS SANTANA 218 CLASSIFICADO

ERI CLETON SILVA DE VASCONCELOS 211 SUPLENTE

ISAAC RIAN DE OLIVEIRA SANTOS 210 SUPLENTE

SAMARA LIMA SANTOS 206 SUPLENTE

JOÃO CLÁUDIO DE SOUZA LOPES 200,5 SUPLENTE

VANESSA PEREIRA FREITAS 196,5 SUPLENTE

Atenciosamente,

Prof. Valdemir Mariano
Diretor Geral do IFPE Campus Pesqueira

Anexo (01) 1 (1178040)         SEI 23299.006397/2024-98 / pg. 1

Prof. José Reginaldo Gomes de Santana
Coordenador do Grupo de Arte e Cultura

IFPE Campus Pesqueira

Jozelaine Maria Cavalcante
Coordenação de Eventos
IFPE Campus Pesqueira

Henrique Cândido França Barros
Coordenador da Divisão de Assistência Estudantil

IFPE Campus Pesqueira

Pesqueira, 10 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Jozelaine Maria Cavalcante, Psicóloga-Área, em
10/04/2024, às 14:46, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Henrique de Franca Barros , Chefe da Divisão de
Assistência Estudantil, em 10/04/2024, às 15:11, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por José Reginaldo Gomes de Santana , Coordenador(a) do
Núcleo de Arte e Cultura, em 10/04/2024, às 15:13, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Valdemir Mariano, Diretor(a)-Geral, em 10/04/2024, às
16:11, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1178040 e o
código CRC 11AC05B3.

Anexo (01) 1 (1178040)         SEI 23299.006397/2024-98 / pg. 2

	Anexo (01) 1 (1178040)